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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS 7
EVALUACION ECONOMICA (DOCUMENTOS DE VERIFICACION) bph e
FECHA: MARZO 10 DE 2015
EVALUACION ECONOMICA PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 023 de 2015
CUYO OBJETO ES: “CONTRATACION SERVICIOS DE EXAMENES MICROSCOPIA
ELECTRONICA EN BIOPSIAS, PARA LA ATENCION DE LOS USUARIOS DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL”
Se presentd una oferta las cual se evalia
OFERENTE: BIOMOLECULAR DIAGNOSTICA LTDA. NIT: 900.110.259-7
INFORME DE EVALUACION
« DOCUMENTOS DE VERIFICACION
B REQUISITOS CUMPLE | FOLIO | OBSERVACION

CERTIFICADO INFORMACION S|
FINANCIERA SIIF i
CERTIFICACION BANCARIA Sl -
RUT sl . { -
RESOLUCION PARA FACTURAR DE sl
LA DIAN )
PROPUESTA ECONOMICA — S| )
FORMULARIO No 05
La oferta presentada por la firma. BIOMOLECULAR DIAGNOSTICA LTDA. NIT:
900.110.259-7 se encuentra habilitada al cumplir con la documentacion
Financiera, para continuar con la evaluacion del presente proceso
1. EVALUACION

- DESCRIPCION

PRECIO DE
ITEM DEL BIEN O CARACTERISTICAS TECNICAS REQUERIDAS
SERVICIO REFERENCIA
PATOLOGIA ESPECIALIZADA PARA EL MANEJO
DE LA MICROSCOPIA ELECTRONICA EN
1 MICROSCOPIA BIOPSIAS, DOTADOS CON EQUIPOS DE ALTA $  284.000,00
ELECTRONICA | TECNOLOGIA, QUE CUBRAN SIN INTERRUPGCION
LA DEMANDA DE CASOS POR PARTE DEL
HOSPITAL MILITAR.
La oferta presentada por la empresa BIOMOLECULAR DIAGNOSTICA LTDA. no
supera los precios de referencia, por lo anterior cumple con los aspectos de
habilitacién econdmicos.
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION ECONOMICA (DOCUMENTOS DE VERIFICACION)

De conformidad con la evaluacion a la firma BIOMOLECULAR DIAGNOSTICA
LTDA. NIT: 900.110.259-7 se le adjudica por valor de CINCO MILLONES DE

PESOS M/CTE ($5.000.000,00)

'EXAMENES EXTRAHOSPITALARIOS |

VIGENCIA 2015

EXAMENES EXTRAHOSPITALARIOS

$ 5.000.000,00

Valor CDP No. 4616

$ 5.000.000,00

Valor total de la
propuesta

$ 5.000.000,00

Valor a Liberar

$ 0,00

“Salud — Palidad — Fumanizaciin”
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EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
PROCESO DE MINIMA CUANTIA N°.023
‘CONTRATACION SERVICIOS DE EXAMENES MICROSCOPIA ELECTRONICA EN
BIOPSIAS, PARA LA ATENCION DE LOS USUARIOS DEL HOSPITAL MILITAR

REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

DE 2015, CUYO OBJETO ES LA

CENTRAL".
PROPONENTE CUMPLE | FOLIOS OBSERVACION
BIOMOLECULAR DIAGNOSTICA LTDA
NIT: 900.110,259-7
Carta de presentacion de la propuesta. Sl 24 .
Certificado de exislencia y representacion legal o Sl 18-19
documento que haga sus veces. ,
Formulario de manifestacion de inhabilidades Sl o7
e incompatibilidades. i
Certificado de Responsabilidad Fiscal
expedido por la Contraloria General de la Sl 22
Republica.
Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la Sl 20-21
Nacién.
Certificado de inscripcién en el RUT. Sl 9-13
Fotocopia de cedula de ciudadania de Sl 3
representante legal.
Compromiso Anticorrupcion. S 25-26
Experiencia. Sl 7-8

PROPUESTA JURIDICAMENTE HABILILITADA.
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL

106347

10 MAR 20158

Bogota, D. C.

| Nob b J IDIGE/SSA/UADT/PATL

Sefior

Miguel Angel Obando

Jefe Area de Compras y Licitaciones
Gn.-

Asunto: Calificacidon Técnica

Por medio de la presente me permito enviar las calificaciones técnicas del proceso
de seleccién de minima cuantia n 023 de 2015 del area de patologia, anexo 1
folio.

Agradezco la atencién prestada a lafiresente
Cordialmente,_ / /

“Sa&adwﬁﬂ‘ﬁ [ — 7, . e
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CALIFICACION SELECCION MINIMA CUANTIA.

CONTRATACION DE SERVICIOS DE EXAMENES DE MICROSCOPIA ELETRONICA EN BIOPSIAS PARA
LA ATENCION DE LOS USUARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.

OFERENTE: BIOMOLECUL AR DIAGNOSTICA LTDA,

CARACTERISTICA CUMPLE/NO CUMPLE

1. Habilitacion de biomolecular diagnostica | CUMPLE
LTDA

2. Disponer de tecnologia de punta para CUMPLE
realizar exdmenes solicitados

3. Oportunidad de entrega de resultados CUMPLE
no mayor a 10 dias.

4. Permite visita a las instalaciones por CUMPLE
parte del comité técnico evaluador

5. Resultados por pagina web funcionando | CUMPLE
al momento de la evaluacion.

6. Presta servicio de lunes a viernes de CUMPLE
8am a 5pm
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